REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 19.06.2023

VENDIM

Nr.28, dat& 19.06.2023

N&é mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipéris€”, bazuar
né nenin 16.2.a), t& kétij ligji, K&shilli Kombétar,

VENDOSI:

1- T& miratojé me 8 vota Pro, Asnjé Kundér dhe 2 Apstenim e Organigramés sé Urdhrit
t& Psikologut sipas propozimit t& Presidentit.
2- Bashkéngjitur Vendimit propozimi i Presidentit pér ndryshimin e Organigramés s¢

Urdhrit t& Psikologut.
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